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ESTATALOPERACION

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL  Y GESTIÓN DE RIESGOS520

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS AYUDAS

 120,912,178.90  120,361,567.67 550,611.23 120,912,178.90  585,394.23  550,611.23  433,031.50  120,326,784.67  117,579.73

B MATERIALES Y SUMINISTROS  2,220,761.58  2,187,928.58  46,295.27  2,141,633.31 60,025.27  46,295.27  40,376.08  2,127,903.31  5,919.19

 166,080.81 180,000.00  172,000.00  5,919.19 5,919.19  5,919.19  5,919.19 166,080.81 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA411-201
 97,750.00 100,000.00  97,750.00  0.00 0.00  0.00  0.00 97,750.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS 

DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

411-205

 11,000.00 14,000.00  11,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 11,000.00 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL411-206
 95,763.00 105,000.00  99,960.00  4,197.00 4,197.00  4,197.00  0.00 95,763.00 4,197.00MATERIAL DE LIMPIEZA411-207
 23,224.00 23,500.00  24,248.00  1,024.00 4,458.00  1,024.00  0.00 19,790.00 1,024.00SUMINISTROS DIVERSOS411-208
 36,000.00 40,500.00  36,000.00  0.00 2,825.00  0.00  0.00 33,175.00 0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO411-230

 0.00 0.00  1,049.00  1,049.00 1,049.00  1,049.00  0.00 0.00 1,049.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS411-240
 585,392.44 622,508.00  608,268.00  22,875.56 24,725.56  22,875.56  0.00 583,542.44 22,875.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS411-241
 882,149.54 882,149.54  882,149.54  0.00 0.00  0.00  0.00 882,149.54 0.00VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO411-244
 117,904.04 117,904.04  117,904.04  0.00 0.00  0.00  0.00 117,904.04 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO411-246
 103,869.48 111,200.00  115,100.00  11,230.52 16,851.52  11,230.52  0.00 98,248.48 11,230.52REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA EQUIPO DE 

TRANSPORTE

411-259

 22,500.00 24,000.00  22,500.00  0.00 0.00  0.00  0.00 22,500.00 0.00MATERIAL DE INSTALACIONES411-263

C SERVICIOS GENERALES  115,691,417.32  115,724,250.32  504,315.96  115,219,934.36 525,368.96  504,315.96  392,655.42  115,198,881.36  111,660.54

 178,622.00 240,000.00  240,000.00  61,378.00 61,378.00  61,378.00  0.00 178,622.00 61,378.00ENERGÍA ELÉCTRICA411-301
 135,890.59 163,800.00  163,800.00  27,909.41 27,909.41  27,909.41  13,510.40 135,890.59 14,399.01AGUA411-303
 89,817.23 118,200.00  118,200.00  28,382.77 28,382.77  28,382.77  9,442.14 89,817.23 18,940.63TELÉFONO CONVENCIONAL411-304
 58,500.00 78,000.00  78,000.00  19,500.00 19,500.00  19,500.00  6,500.00 58,500.00 13,000.00INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN411-307
 78,000.00 78,000.00  78,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 78,000.00 0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO411-312
 80,000.00 80,000.00  80,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 80,000.00 0.00OTROS ARRENDAMIENTOS411-320

 315,836.12 390,545.52  418,560.12  102,724.00 102,724.00  102,724.00  35,090.00 315,836.12 67,634.00SERVICIOS DE VIGILANCIA411-328
 19,495.15 24,000.00  24,000.00  4,504.85 4,504.85  4,504.85  0.00 19,495.15 4,504.85COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS411-332

 195,500.00 195,500.00  195,500.00  0.00 0.00  0.00  0.00 195,500.00 0.00SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE411-340
 104,000,000.00 104,000,000.00  104,000,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 104,000,000.00 0.00PRIMAS DE SEGUROS Y FIANZAS411-342

 18,216.00 22,770.00  18,216.00  0.00 0.00  0.00  0.00 18,216.00 0.00FLETES, ACARREOS Y ENVÍOS411-344
 90,000.00 90,000.00  90,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 90,000.00 0.00CONSERVACIÓN Y MANTTO. MENOR DE INMUEBLES411-347

 115,147.72 121,000.00  132,260.00  17,112.28 25,252.28  17,112.28  5,700.00 107,007.72 11,412.28MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE411-353
 8,500,000.00 8,500,000.00  8,500,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 8,500,000.00 0.00INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA 

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

411-355

 52,650.00 70,200.00  70,200.00  17,550.00 17,550.00  17,550.00  0.00 52,650.00 17,550.00SERVICIOS DE LAVANDERÍA, HIGIENE Y MANEJO DE 

DESECHOS

411-357

 27,001.35 36,001.80  36,001.80  9,000.45 9,000.45  9,000.45  0.00 27,001.35 9,000.45SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN411-359
 177,448.20 182,000.00  182,000.00  4,551.80 10,751.80  4,551.80  0.00 171,248.20 4,551.80IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES411-363
 52,538.00 55,000.00  55,000.00  2,462.00 9,175.00  2,462.00  0.00 45,825.00 2,462.00PASAJES AÉREOS411-369
 19,276.00 22,000.00  22,626.40  3,350.40 3,350.40  3,350.40  0.00 19,276.00 3,350.40PASAJES TERRESTRES411-370
 8,914.00 10,400.00  9,286.00  372.00 372.00  372.00  0.00 8,914.00 372.00PEAJES Y PUENTES411-373

 855,500.00 1,016,000.00  1,019,600.00  164,100.00 164,100.00  164,100.00  0.00 855,500.00 164,100.00VIÁTICOS EN EL PAÍS411-374
 96,000.00 99,000.00  96,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 96,000.00 0.00GASTOS EN COMISIÓN411-378
 43,000.00 45,000.00  43,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 43,000.00 0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES411-382
 12,582.00 54,000.00  54,000.00  41,418.00 41,418.00  41,418.00  41,418.00 12,582.00 0.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES411-388

F AYUDAS SOCIALES  3,000,000.00  3,000,000.00  0.00  3,000,000.00 0.00  0.00  0.00  3,000,000.00  0.00

 3,000,000.00 3,000,000.00  3,000,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 3,000,000.00 0.00AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS448-459

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE :  120,912,178.90  120,361,567.67 550,611.23 120,912,178.90  585,394.23  550,611.23  433,031.50  120,326,784.67  117,579.73
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